CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento na 716/2013
Autor: Vereador Nôquinha

• . - I ' : ........ 'I
C

· . ,t,.,.,,~'- '" r ,- '/ ' .. ,',
~.:,'~ ... :, ,',...I •

Ementa: Apeio ao Poder Execut ivo para conse rto do calçamento de logradouro
público.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art 116,
comb inado com o art 119, inciso IV, da Resoluçao nO 03/2012 de 27 de novembro
de 2012 (Regimento Interno), depois de ouvido o Plenário, o envio de veemente
ape lo ao Prefeito Constitucional de Bayeux, Dr. Expedito Pereira de Souza,
objetivando as medidas cabfveis junto ao Secretário de Infraestrutura do
Municfpio, objetivando o conserto do ca lçamento da Rua Joao de Sou za
Vasconcelos, localizada no Bairro Alto da Boa Vista, em frente ao Mercadinho
Renascer.

JUSTIFICATIVA

ORAL

Sala das SessOes, 03 de outubro de 2013.

;võp '-"011/1.-
, NÔQUINHA

Vereador (pTBI

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.97210001 -36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232. 3286

WNw.camarabayeux.pb.gov.br